ПРАВИТЕЛЬСТВО (! W J) УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Л# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2015 года №487

г. Ижевск

О внесении измененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 24 февраля 2015 года № 51
«Об Агентстве инвестиционного развития Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение об Агентстве инвестиционного развития

Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 24 февраля 2015 года № 51, следующие изменения:

1) в пункте 8:
в подпункте 11 слова «Государственного реестра инвестиционных

проектов Удмуртской Республики» заменить словами «Реестра

инвестиционных проектов Удмуртской Республики»;

в подпункте 15:
в абзаце восьмом слова «Государственный реестр инвестиционных

проектов Удмуртской Республики» заменить словами «Реестр

инвестиционных проектов Удмуртской Республики»;

в абзаце двадцать втором слова «, имеющих приоритетное значение для

социально-экономического развития» исключить;

2) в подпункте 4 пункта 9 слова «в форме распоряжений» исключить.

Исполняющий обязанности Преде*

Правительства Удмуртской РесшШЙпк^и--^^^, А.Н. Сивцов